Проект

Администрация
Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                   года   №

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером
47:03:0606002:616, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Приозерский
муниципальный район, Плодовское сельское
поселение, п. Солнечное

Рассмотрев обращение Седова Ивана Валентиновича, правила землепользования и
застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные
решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское  поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 125

от 28.12.2012 года (с изменениями), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 части 2 ст.1 областного
закона от 07.07.2014  № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами
местного самоуправления Ленинградской области», административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным
постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от
13.03.2023 № 895 (с изменениями), руководствуясь Уставом Приозерского муниципального

района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение

огородничества» земельного участка с кадастровым номером 47:03:0606002:616 площадью 565

кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район,
Плодовское сельское поселение, п. Солнечное.

2. Данное постановление направить в Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области для осуществления учета
изменений сведений о земельном участке с кадастровым номером 47:03:0606002:616.

3. Данное постановление разместить на сайте администрации Приозерского

муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и в государственной
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
территориального планирования и градостроительного зонирования управления по
градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации
Приозерского муниципального района Ленинградской области – Красикова Д.Н.

Глава администрации                                                                               А.Н. Соклаков

Номер кадастрового квартала: 47:03:0606002

Дата присвоения кадастрового номера: 24.02.2021

Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют
Местоположение: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Плодовское сельское поселение, п.

Солнечное
Площадь, м2: 565 +/- 10

Кадастровая стоимость, руб: 168754.2

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Категория земель: Земли населенных пунктов
Виды разрешенного использования: огородничество
Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"

Особые отметки: данные отсутствуют
Получатель выписки: ТЮРИНА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА, действующий(ая) на основании документа "" АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Ленинградской области
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 28.02.2024, поступившего на рассмотрение 28.02.2024, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1
Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

28.02.2024г. № КУВИ-001/2024-58412561

Кадастровый номер: 47:03:0606002:616

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 данные о правообладателе отсутствуют
Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица:

1.1.1 данные отсутствуют

2 Вид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 не зарегистрировано

4 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
органа:

4.1 данные отсутствуют

5 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости:

5.1 вид: Аренда
дата государственной регистрации: 05.04.2021 12:04:39

номер государственной регистрации: 47:03:0606002:616-47/060/2021-1

срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:

Срок действия с 05.04.2021 на 3 года

лицо, в пользу которого установлены ограничение
прав и обременение объекта недвижимости:

Седов Иван Валентинович, 10.06.1972, гор.Ленинград, Российская Федерация
Паспорт гражданина Российской Федерации серия 40 17 №806243, выдан 27.06.2017, Миграционным
пунктом №9 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Выборгском р-не г.Санкт-
Петербурга
Санкт-Петербург г, ул. Есенина, д. 1, к. 1, кв. 1835

сведения о возможности предоставления третьим
лицам персональных данных физического лица

данные отсутствуют

основание государственной регистрации: Договор аренды земельного участка, № 65, выдан 15.03.2021

Дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка №65 от 15.03.2021, № 1, выдан
16.08.2022

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения о зарегистрированных правах

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

28.02.2024г. № КУВИ-001/2024-58412561

Кадастровый номер: 47:03:0606002:616

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

Оксана
Линия

Оксана
Линия

Оксана
Линия

Оксана
Линия

Оксана
Линия

сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего
лица, органа:

данные отсутствуют

сведения об управляющем залогом и о договоре
управления залогом, если такой договор заключен
для управления ипотекой:

данные отсутствуют

сведения о депозитарии, который осуществляет
хранение обездвиженной документарной
закладной или электронной закладной:

ведения о внесении изменений или дополнений в
регистрационную запись об ипотеке:

6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют
7 Сведения о возражении в отношении

зарегистрированного права:
данные отсутствуют

8 Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица

данные отсутствуют

9 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

10 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

11 Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения
объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

отсутствуют

12 Сведения о невозможности государственной регистрации
перехода, прекращения, ограничения права на земельный
участок из земель сельскохозяйственного назначения:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

28.02.2024г. № КУВИ-001/2024-58412561

Кадастровый номер: 47:03:0606002:616

Лист 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:500 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

28.02.2024г. № КУВИ-001/2024-58412561

Кадастровый номер: 47:03:0606002:616

Лист 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024